PORTARIA Nº. 159.2010

“EXONERA CARGO COMISSIONADO CC2”

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA

EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e atendendo solicitação protocolada sob nº 450/2010  EXONERA a

Servidora TANISE CRISTINA FIDÊNCIO, CC2 – Assessor(a) Cultural, nomeada

pela Portaria nº 36/2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 30 de Julho de 2010.

        Marcus Jair Bandeira

                                                 Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

          Alfredo Höring
Secretário Municipal de  Administração